
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

 

 

福利厚生費 5,965
 会費 24,000

510

支払報酬料

支払利息

589,600

1,272
租税公課 128,500

食料費

燃料費

その他経費計
事業費計

5,393,135

11,216,630

30,475

△ 1,407,294
22,406,381

30,475

令和４ 令和５

12,623,924

0

22,375,906

受取寄付金

事業収益
放課後等デイサービス事業

149,860

（2）その他経費

6,900

2,684,495

44,220

231,300
53,514

207,639

臨時雇い賃金

303,370

諸謝金 127,564
12,470

その他経費計

賃借料

13,956,906

20,463,260

その他収益
受取利息 94
雑収益 0

法定福利費
通勤費

雑収入

福利厚生費

光熱水費

研修費
会費

248,801

人件費計

(単位：円)

20,999,087

交通費

正会員受取会費

169,009

保険料

38,000

55,282

142,214

153,630
72,600

172,630

20,000

消耗品費 292,732

印刷費

会場費

広告費

保健衛生費

教材費

消耗什器備品費

92,526

（1）人件費

通信費

減価償却費

111,200

408,155
0

95,280

地代家賃

248,555

車両費 132,635

科　　目

16,982,771

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費用
事業費

20,000

受取寄付金 169,009

令和４年度　活動計算書

まで

管理費計

（2）その他経費

92,620

20,463,260

特定非営利活動法人　音楽サポートネット音結

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

通信費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

日当

委託料 83,050

雑費

1,375
修繕費 1,606,317

金　　額

管理費

受取補助金 97,300 97,300

手数料 15,840

受取助成金
受取助成金 156,898 156,898

受取補助金

（1）人件費

人件費計

賃金

　　経常収益計



法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

立替金 2,547

11,216,630

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

11,216,630

12,623,924
△ 1,407,294

0

　構築物 354,277
ドラムセット 48,400

アップライトピアノ 266,667
電子ピアノ 73,333
ドラムセット2

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

固定負債合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部

未払金

長期借入金
固定負債

流動負債

流動負債合計

0

11,216,630

0

0

　

0

1,423,432

金　　額

9,786,536
4,115

559,755

121,000

有形固定資産
　建物附属設備

特定非営利活動法人　音楽サポートネット音結

令和４年度　貸借対照表

(単位：円)

　 令和５

流動資産合計
固定資産

Ⅰ 資産の部

科　　目

流動資産

預　金

日現在

現　金

9,793,198
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